CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000
Fones: (15) 3262-1119 /  3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393

GGaabbiinneettee  ddaa  VVeerreeaaddoorraa  PPrrooffeessssoorraa  RRoossee

INDICAÇÃO N° ______/______

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE,

Indico ao Senhor Prefeito Municipal que seja tomada devidas providências
da dedetização dos Cemitérios Municipais.

Cemitério Velho: Rua Adhemar de Barros, Centro.
Cemitério Novo: Rua Alameda da Saudade, Residencial Célia Maria.

Essa reinvindicação é feita a pedido de moradores dos arredores dos dois
cemitérios citados acima, já que há anos os próprios moradores se queixam
de infestações de baratas e escorpiões.

Agradecemos, antecipadamente, as providências.

Sala das Sessões 06 de janeiro de 2017.

Rosemary de Jesus Pxanticosusque Dalmazo – PRB
Vereadora